
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(третя сесія восьмого скликання) 

 

29 грудня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 55-3/VIII 

 
Про надання згоди на передачу із  

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міста Козелецького району до комунальної власності 

Козелецької селищної ради окремих закладів освіти 

і культури та закріпленого за ними майна  

 

 

Відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права та 
комунальної власності», Положення про порядок передачі комунального майна 
Козелецької селищної ради, затвердженого рішенням тридцять першої сесії 
Козелецької селищної ради сьомого скликання від 16 серпня 2019 року, 

керуючись п. 31 ст. 26 Закону  України  «Про місцеве самоврядування в 
Україні», селищна рада вирішила: 

 

1. Надати згоду на безоплатну передачу зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міста Козелецького району до комунальної 

власності Козелецької селищної ради окремих закладів освіти і культури та 

закріпленого за ними майна, згідно додатку. 

2. Дане рішення направити Чернігівській районній раді для прийняття 

рішення про передачу зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міста Козелецького району до комунальної власності Козелецької селищної 

ради окремих закладів освіти і культури та закріпленого за ними майна. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних ситуацій, 

постійну комісію з питань освіти, охорони здоров'я, культури, соціального 



захисту населення, законності та правопорядку та постійну комісію з питань 

бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестиційної діяльності. 

 

 

Селищний голова                                                                          В.П. Бригинець 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  

                                                             до рішення третьої сесії  

Козелецької селищної ради  

восьмого скликання  

                                                                                           від 29 грудня 2020 року 

№ 55-3/VIIІ 

 

 

 

ПЕРЕЛІК 

 

 

закладів освіти і культури, на які надається згода на безоплатну передачу 

із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста Козелецького 

району до комунальної власності Козелецької селищної ради 

 

 

 

1. Мостищенська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Козелецької 

районної ради Чернігівської області (вул. Центральна, 15, с. Мостище, 

Козелецький район, Чернігівська область, код ЄДРПОУ 26494361) та 

закріплене за нею майно. 

2. Сираївська загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів Козелецької районної 

ради Чернігівської області (вул. Шкільна, 1, с. Сираї, Козелецький район, 

Чернігівська область, код ЄДРПОУ 33460912) та закріплене за нею майно.  

3. Комунальний заклад «Козелецький районний будинок культури» 

Козелецької районної ради (вул. Соборності, 29, смт. Козелець, Козелецький 

район, Чернігівська область, код ЄДРПОУ 05534516) та закріплене за ним 

майно.  

4. Комунальний заклад «Козелецький музей історії ткацтва 

Чернігівщини» Козелецької районної ради (вул. Соборності, 12, смт. Козелець, 

Козелецький район, Чернігівська область, код ЄДРПОУ 24556469) та 

закріплене за ним майно. 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                      С.В. Адаменко  

 

 

 

 

 

 

 


